
平成３０年１１月１５日  

保護者の皆様 

大阪市立西中学校ＰＴＡ会長 石谷 宗重  

  同   成人教育委員長 近藤 真由美  

 

ＰＴＡ社会見学のご案内（再） 

 

晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校ＰＴＡ活動にご協力くださいまして、誠にありがとうございます。 

 さて、ＰＴＡ成人教育委員会では、下記のように『社会見学』を計画いたしました。 

ご多用のこととは存じますが、お誘い合わせのうえ、多数ご参加いただきますようお願い

申しあげます。 

記 

 

１．日 程  １２月７日（金）午前８時４５分 西中学校正門前集合（時間厳守） 

２．行 先  京都 北野天満宮・京都ハンディクラフトセンター・京つけもの西利 

３．行 程   

 

  ★学校出発(バス)   ⇒ ⇒   北野天満宮 ～ ～ 京都ﾊﾝﾃﾞｨｸﾗﾌﾄｾﾝﾀｰ・正阿弥（昼食） 

[9:00]   （阪神・近畿・第二京阪・阪神京都線）  [10:20～11:10]      [11:30～]  

 ・・・七味の調合体験 ～ ～ 京つけもの西利（試食・買い物） ⇒ ⇒ 学校着[16:00 頃] 

 [～14:00]         [14:20～14:50]        （阪神京都線・第二京阪・近畿・阪神）     

 

４．費 用  ２，０００円（当日の朝、集めさせていただきます） 

５．人 数  ４０名 

６．申 込  １１月２０日(火) 締め切り   

 

下の申込書に必要事項をご記入のうえ、担任の先生を通じて教頭先生にご提出ください。 

 ※ご不明な点がございましたら、成人教育委員長 近藤（学校窓口：教頭先生）までご連絡ください。 

 

                   キ リ ト リ 

      平成３０年   月   日 

申 込 書 

           申込Ｎｏ，             領収書Ｎｏ， 

  年  組                              様 

生徒お名前 （            ）    社会見学費用  ２，０００円 

保護者お名前（            ）    正に領収致しました。 

連絡先(携帯) （            ）    西中学校ＰＴＡ成人教育委員会 

                               委員長 近藤 真由美 


